Poder ExecutivoAno CI • Nº 223 Recife, 27 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DE
PERNAMBUCO - ARPE

PORTARIA ARPE Nº 063, 26 DE NOVEMBRO DE 2024.
A DIRETORA-PRESIDENTE DA ARPE em exercício, no uso das
atribuições  [...], RESOLVE:  Art.  1º Autorizar  o  gozo  de  60
(sessenta)  dias de licença prêmio,  referente ao 4º  decênio,  da
servidora SILVANA  MAGALY  DE  SÁ  ALBUQUERQUE
BARRETO,  matrícula  nº  799261/02,  para  os  períodos  de
21/11/2024  a  20/12/2024  (primeiro  período)  e  23/12/2024  a
21/01/2025  (segundo  período).  Art.  2º Esta  Portaria  entra  em
vigor  na  data  de  sua  publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a
21/11/2024.  LARA PINHEIRO  DE MACEDO  MONTARROYOS
Diretora-presidente em exercício.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
TTVN92MLHA-4KMLRYPJJ6-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=TTVN92MLHA-
4KMLRYPJJ6-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CI • Nº 223 Recife, 27 de novembro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2024-11-27T08:28:30-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco